

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Carl Edelholt Ejendomme ApS

Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr. 39 31 41 69

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/06 2021

Mogens Vinter Poulsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carl Edelholt Ejendomme ApS
Bjerrevej 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 31 41 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. januar 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mogens Vinter Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 156.849, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.305.196.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		504.618	709.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(49.670)</u>	<u>(77.849)</u>
Resultat før finansielle poster		454.948	631.668
Finansielle indtægter	1	28.100	26.084
Finansielle omkostninger	2	<u>(340.606)</u>	<u>(394.500)</u>
Resultat før skat		142.442	263.252
Skat af årets resultat	3	<u>14.407</u>	<u>(52.462)</u>
Årets resultat		<u>156.849</u>	<u>210.790</u>
Overført resultat		<u>156.849</u>	<u>210.790</u>
		<u>156.849</u>	<u>210.790</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.045.801	11.095.471
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.045.801</u>	<u>11.095.471</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.045.801</u>	<u>11.095.471</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		639.507	469.089
Andre tilgodehavender		0	76.263
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.607	8.786
Tilgodehavender		<u>684.114</u>	<u>554.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>684.114</u>	<u>554.138</u>
Aktiver i alt		<u>11.729.915</u>	<u>11.649.609</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.255.196	3.076.805
Egenkapital		3.305.196	3.126.805
Hensættelse til udskudt skat	5	737.665	701.389
Hensatte forpligtelser i alt		737.665	701.389
Ansvarlig lånekapital		985.460	985.460
Gæld til realkreditinstitutter		4.299.831	4.605.251
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.285.291	5.590.711
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	312.578	321.547
Kreditinstitutter		875.891	875.974
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.995	119.895
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		434.484	400.446
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	32.188
Anden gæld		581.815	480.654
Kortfristede gældsforpligtelser		2.401.763	2.230.704
Gældsforpligtelser i alt		7.687.054	7.821.415
Passiver i alt		11.729.915	11.649.609
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.076.805	3.126.805
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	27.618	27.618
Årets resultat	0	156.849	156.849
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(6.076)	(6.076)
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>3.255.196</u>	<u>3.305.196</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.100	17.727
Andre finansielle indtægter	0	8.357
	28.100	26.084
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	7.100	31.641
Andre finansielle omkostninger	333.506	362.859
	340.606	394.500
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	53.498	29.060
Regulering af udskudt skat tidligere år	(17.222)	0
Sambeskatningsbidrag	(44.607)	23.402
	(8.331)	52.462
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	(14.407)	52.462
Skat af egenkapitalbevægelser	6.076	0
	(8.331)	52.462

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	<u>12.372.817</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.372.817</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.277.346
Årets afskrivninger	<u>49.670</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.327.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.045.801</u>
Afskrives over	<u>10-50 år</u>

5 Hensættelse til udskudt skat

	2020	2019
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	701.389	691.070
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	53.498	29.060
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	0	(18.741)
Regulering udskudt skat tidligere år	<u>(17.222)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>737.665</u>	<u>701.389</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	985.460	985.460	0	985.460
Gæld til realkreditinstitutter	4.926.798	4.612.409	312.578	3.106.359
	5.912.258	5.597.869	312.578	4.091.819

7 Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitutter i Carl Edelholt Automobile A/S. Beløbet udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020 (pr. 31. december 2019: 873 t.kr.)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MMLM Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 4.612 t.kr. (pr. 31. december 2019: 4.927 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11.046 t.kr. pr. 31. december 2020 (pr. 31. december 2019: 11.095 t.kr.)

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev på i alt 2.400 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 11.046 t.kr. pr. 31. december 2020 (pr. 31. december 2019: 11.095 t.kr.)